CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 1417/2024

Excelentíssimo Senhor
Vereador Rodrigo Costa Ferreira
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O  vereador  que  a  este  subscreve  vem,  respeitosamente,  requerer,  ouvido  o
Plenário  na  forma  regimental,  o  envio  de  ofício  ao  senhor  Prefeito  do  Município,
Renato Carvalho Fernandes solicitando a  FAMEP – Fundação Municipal de Esportes e
Paradesporto a revitalização da Quadra de Esportes localizada na Avenida do Contorno
esquina com a Rua Violeta, no Bairro Gutierrez.

A referida  quadra  de esportes  necessita  de uma nova pintura em geral,  bem
como sejam refeitas as pinturas demarcando as linhas características da quadra de futsal.
A  solicitação  tem  um  caráter  de  urgência,  pois  em  breve  iniciará  um  tradicional
campeonato que é realizado todo ano pela comunidade local.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em
16 de abril de 2024.

Rodrigo Costa Ferreira (Rodrigo Piracaíba)
Vereador Proponente

APROVADO    15   votos
REPROVADO - votos
DEFERIDO     (   -  )
Sala das sessões, em  16/04/2024

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 D

IG
IT

A
L

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
. P

A
R

A
 O

B
T

E
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
, A

C
E

S
S

E
 s

ap
l.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
61

72

		2024-06-12T10:57:22-0300

		2024-06-12T10:57:25-0300